Образец, оформляется на фирменном бланке!

	Исх. № ______ от _________________
	          В Унитарное предприятие «А1»

З А Я В Л Е Н И Е

на подключение услуги Мобильный колл-центр

Просим Вас абоненту нашей организации № тел. +375 __________________,

подключить услугу Мобильный колл-центр.

Подключить услугу Администратор Мобильного колл-центра абоненту № тел.

+375 __________________.
Заявление действительно в течение ____________________________дней.

                                                                                                                                       (без указания срока, заявление считается бессрочным)
С инструкцией по настройке услуги «Мобильный колл-центр» ознакомлены.
Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями предоставления и оплаты услуг.

Информация об условиях на сайте www.A1.by .

М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)
Заявление в адрес компании можно отправить одним из способов:

- по адресу электронной почты legal@a1.by;
- через Виртуального помощника А1 Алину;
- в мессенджерах Viber или Telegram и социальных сетях Facebook, Вконтакте, Одноклассники;

*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.